

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ Praha 2024 - 2025 - SSZT PV

Objednatel: SSZT Praha východ

Zhotovitel: Monzas s.r.o.

Místo: Středočeský kraj

Zpracoval: P035
Datum: 26.08.2024

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
P035	Oprava PZS Chocerady	1 139 050,19	0,00	239 200,54	1 378 250,73	0,00	102 662,03	1018388,16	18 000,00	0,00
01	technologická část	890 090,60	0,00	186 919,03	1 077 009,63	0,00	54 473,00	835617,60	0,00	0,00
02	stavební část	47 574,44	0,00	9 990,63	57 565,07	0,00	23 607,08	23967,36	0,00	0,00
03	VRN	201 385,15	0,00	42 290,88	243 676,03	0,00	24 581,95	158803,20	18 000,00	0,00
Celkem		1139050,19	0,00	239200,54	1378250,73	0,00	102662,03	1018388,16	18000,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ Praha 2024 - 2025 - SSZT PV

Objekt: Oprava PZS Chocerady

Část: technologická část

Objednatel: SSZT Praha východ

Zhotovitel: Monzas s.r.o.

Místo: Středočeský kraj

P035

Zpracoval:

Datum: 26. 8. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV							7 983,36	46 489,64	54 473,00	0,000	
5 Komunikace pozemní							7 983,36	46 489,64	54 473,00	0,000	
1	TrH	5915005030	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	18,855	2 116,80	0,00	39 912,26	39 912,26	0,000	0,000
			výkop jam pro hlavičky PN								
			0,375		0,375						
			překopy								
			0,35*1,20*44		18,480						
			Součet		18,855						
2	TrH	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhuťněním	m3	18,855	348,84	0,00	6 577,38	6 577,38	0,000	0,000
			zához jam pro hlavičky PN								
			0,375		0,375						
			zához překopů								
			0,35*1,20*44		18,480						
			Součet		18,855						
3	759	7593501035	Trasy kabelového vedení Tuhá dvouplášťová korugovaná chránička KD 09160 průměr 160/136 mm	m	44,000	181,44	7 983,36	0,00	7 983,36	0,000	0,000
OST Ostatní							607 075,02	228 542,58	835 617,60	0,000	
14	SEE	7491351030	Montáž ocelových profilů trubek	m	8,000	31,64	0,00	253,12	253,12	0,000	0,000
15	SZT	7590145046	UPMP	kus	3,000	4 190,40	0,00	12 571,20	12 571,20	0,000	0,000
16	759	7590140180	Závěry Závěr kabelový UPMP-WM VII. (CV736709007)	kus	4,000	12 852,00	51 408,00	0,00	51 408,00	0,000	0,000
4	SZT	7590525230	Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 7 P	m	3 009,000	26,78	0,00	80 581,02	80 581,02	0,000	0,000
5	SZT	7590525231	Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 16 P	m	1 856,000	31,54	0,00	58 538,24	58 538,24	0,000	0,000
			103+1753		1 856,000						
			Součet		1 856,000						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ Praha 2024 - 2025 - SSZT PV

Objekt: Oprava PZS Chocerady

Část: technologická část

Objednatel: SSZT Praha východ

Zhotovitel: Monzas s.r.o.

Místo: Středočeský kraj

P035

Zpracoval:

Datum: 26. 8. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
6	759	7590521514	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 3 P 1,0 D	m	3 009,000	64,26	193 358,34	0,00	193 358,34	0,000	0,000
7	759	7590521534	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 12 P 1,0 D	m	103,000	151,20	15 573,60	0,00	15 573,60	0,000	0,000
8	759	7590521539	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 16 P 1,0 D	m	1 753,000	191,16	335 103,48	0,00	335 103,48	0,000	0,000
9	759	7590541429	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-43/8-150/EY	kus	3,000	2 214,00	6 642,00	0,00	6 642,00	0,000	0,000
10	759	7590541439	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-43/8-300/EY	kus	2,000	2 494,80	4 989,60	0,00	4 989,60	0,000	0,000
11	SZT	7590525410	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 1 do 6 žil	kus	3,000	5 605,20	0,00	16 815,60	16 815,60	0,000	0,000
12	SZT	7590525413	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 1 do 24 žil	kus	1,000	6 696,00	0,00	6 696,00	6 696,00	0,000	0,000
13	SZT	7590525414	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 1 do 32 žil	kus	1,000	7 192,80	0,00	7 192,80	7 192,80	0,000	0,000
17	SZT	7592815024	Montáž výstražníku AŽD 71 s jednou skříní	kus	3,000	9 482,40	0,00	28 447,20	28 447,20	0,000	0,000
18	SZT	7592817010	Demontáž výstražníku	kus	3,000	3 758,40	0,00	11 275,20	11 275,20	0,000	0,000
19	SZT	7598015085	Přeměření izolačního stavu kabelu úložného 10 žil	kus	6,000	389,88	0,00	2 339,28	2 339,28	0,000	0,000
20	SZT	7598015095	Přeměření izolačního stavu kabelu úložného 30 žil	kus	3,000	559,44	0,00	1 678,32	1 678,32	0,000	0,000
21	SZT	7598015100	Přeměření izolačního stavu kabelu úložného 40 žil	kus	3,000	718,20	0,00	2 154,60	2 154,60	0,000	0,000

Celkem

615 058,38

275 032,22

890 090,60

0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ Praha 2024 - 2025 - SSZT PV
Objekt: Oprava PZS Chocerady
Část: stavební část

Objednatel: SSZT Praha východ
Zhotovitel: Monzas s.r.o.
Místo: Středočeský kraj

P035
Zpracoval:
Datum: 26. 8. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
M Práce a dodávky M							8 985,60	14 621,48	23 607,08	0,146	
46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							8 985,60	14 621,48	23 607,08	0,146	
5	946	460161142	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 50 cm v hornině tř I skupiny 3	m	30,000	297,00	0,00	8 910,00	8 910,00	0,000	0,000
6	946	460431152	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 50 cm z horniny tř I skupiny 3	m	30,000	66,20	0,00	1 986,00	1 986,00	0,000	0,000
1	946	460791216	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 133 do 172 mm	m	44,000	84,67	0,00	3 725,48	3 725,48	0,000	0,000
4	140	140111100	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 168x4,5mm	m	8,000	1 123,20	8 985,60	0,00	8 985,60	0,018	0,146
HZZ Hodinové zúčtovací sazby							0,00	23 967,36	23 967,36	0,000	
2	HZZ	HZZ4221	Hodinová zúčtovací sazba geodet	hod	16,000	678,24	0,00	10 851,84	10 851,84	0,000	0,000
3	HZZ	HZZ4222	Hodinová zúčtovací sazba geodet specialista	hod	16,000	819,72	0,00	13 115,52	13 115,52	0,000	0,000
Celkem							8 985,60	38 588,84	47 574,44	0,146	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ Praha 2024 - 2025 - SSZT PV
Objekt: Oprava PZS Chocerady
Část: VRN

Objednatel: SSZT Praha východ
Zhotovitel: Monzas s.r.o.
Místo: Středočeský kraj

P035

Zpracoval:
Datum: 26. 8. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
OST		Ostatní				0,00	158 803,20	158 803,20		0,000	
4	XDp	9901000100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km	kus	8,000	495,72	0,00	3 965,76	3 965,76	0,000	0,000
5	XDp	9901009200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km	kus	216,000	456,84	0,00	98 677,44	98 677,44	0,000	0,000
3	XDp	9903100300	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 300 km	kus	4,000	14 040,00	0,00	56 160,00	56 160,00	0,000	0,000
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	42 581,95	42 581,95		0,000	
1	VON	022121001	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí	%	8 900,900	1,00	0,00	8 900,90	8 900,90	0,000	0,000
6	VON	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	3 136,210	5,00	0,00	15 681,05	15 681,05	0,000	0,000
VRN9		Ostatní náklady				0,00	18 000,00	18 000,00		0,000	
2	000	091103000	Stroje a zařízení nevyžadující montáž - bagr	kpl	1,000	18 000,00	0,00	18 000,00	18 000,00	0,000	0,000
		Celkem				0,00	201 385,15	201 385,15		0,000	

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5024749

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 03ac38ef-bf77-4bd9-a1d7-e414eea30263

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Romana ROUPCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.10.2024 11:52:43

Hash komponenty: 0b1abed0d7501659ca6304ac1e853eda473afdb840c20aad706b9edfa6b39714

Hashovací funkce: sha256Hex



1882a8fc-648c-4acc-9701-beab39fdb50a